le cnam Conservatoire national des arts et métiers

Diplome d'ingénieur Specialité Génie électrique, A Vis 3 jour le 17-04-2023

en partenariat avec I'lI'Tll Picardie En formation
continue Y
Présentation
. Code : ING5901B
Compétences
180 crédits

Dipléme d'ingénieur
Responsabilité nationale :
EPNO3 - Electroniques,
électrotechnigue, automatique et
mesure (EEAM) / Denis
LABROUSSE

Responsabilité opérationnelle
: Said KOUTANI

Niveau CEC d'entrée requis :
Niveau 5 (ex Niveau III)

Niveau CEC de sortie : Niveau
7 (ex Niveau )

Mode d'accés a la certification

e Validation des Acquis de
I'Expérience

e Formation continue

e Formation initiale

e Apprentissage

NSF :

Métiers (ROME) :

Code répertoire : RNCP37354
Code Certifinfo : 80049

Contact national :

secretariat.ess@cnam.fr



Enseignements

S7 E=Za8

Management, projet et communication S7
Sciences et techniques de l'ingénieur S7
Sciences et techniques de spécialité S7

Activité professionnelle S7
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Management, projet et communication S8
Sciences et techniques de l'ingénieur S8
Sciences et techniques de spécialité S8

Activité professionnelle S8
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Management, projet et communication S9
Sciences et techniques de l'ingénieur S9
Sciences et techniques de spécialité S9

Activité professionnelle S9

S10 EEas

Mission a I'étranger S10

9 ECTS

6 ECTS

5 ECTS
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10 ECTS
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3 ECTS
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10 ECTS
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30 ECTS



